
广州白云山何济公制药厂易地改造（二期）项目白蚁防

治服务公开招标公告

广州群生招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受招标人的委托，就以下招

标项目进行国内公开招标，欢迎合格的投标人参加投标。有关事项公告如下：

一、项目简要说明

1、项目编号：202302003808060

2、项目名称：广州白云山何济公制药厂易地改造（二期）项目白蚁防治服务

3、项目类别：服务类

4、招标人：广州白云山医药集团股份有限公司白云山何济公制药厂

5、项目内容、招标控制价、工程地点、服务期限：

（1）项目内容：广州白云山何济公制药厂易地改造（二期）项目白蚁防治服务；

（2）招标控制价：人民币 16.6 万元；

（3）工程地点：广州市白云区钟落潭镇五龙岗 AB0807061 地块。

（4）服务期限：配合建筑承建单位工程进度进行白蚁防治并提交白蚁防治进度安排，

包治期为 15 年（包治期限自白蚁防治工程验收合格之日起计算）。

二、合格投标人资格要求

参加本项目投标的投标人必须符合下列要求：

1、投标人必须是国内合法注册的法人或其他组织，分公司投标的必须由具有法人资格

的总公司授权；已由总公司授权的，总公司取得的相关资质证书对分公司有效，法律法规

或者行业另有规定的除外。

2、投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单（以信用中国网站 www.creditchina.gov.cn 或中国政府采购网

www.ccgp.gov.cn 查询结果为准）；

3、本次招标要求投标人须具备市级及以上白蚁防治类或有害生物防制类行业协会（或

学会）颁发的白蚁防治或有害生物防制资质证书。

4、投标人拟委派的项目负责人须具有白蚁防治上岗证或有害生物职业资格证，且为本

企业员工，并提供 2023 年内任意一个月的社保证明材料。

5、本项目不接受联合体投标。

三、报名及获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价

1、报名及获取招标文件时间：2023 年 2 月 9 日至 2023 年 2 月 16 日上午 9：00-12：



00；下午 14：00-18：00（北京时间，节假日除外）

2、报名及获取招标文件地点：广州群生招标代理有限公司（详细地址：广州市东风东

路 555 号粤海集团大厦 2203-2204）

3、报名费用及招标文件售价：人民币 300 元（自带 U 盘，售后不退）。如需要邮寄另

加人民币 100 元，售后不退。在任何情况下招标代理机构对邮寄过程中发生的迟交

或遗失都不承担责任。

4、购买招标文件时提供报名资料如下：

（1）报名单位的营业执照（副本）/事业单位法人证书复印件【若营业执照/事业单位

法人证书无法显示经营范围的，则提供商事主体信息最新查询结果（显示经营范围）

的截屏打印件复印件】；

（2）法定代表人证明书；

（3）法定代表人授权委托书原件及投标人授权代表身份证复印件【非法定代表人报名

时提供】；

（4）报名登记表（原件，版本从 www.gzqunsheng.com/常用文件一栏下载）。

说明：报名单位须保证所提交资料真实、完整、有效、一致，否则自行承担由此导致

的与本项目有关的任何损失。招标代理机构将核对报名单位提交的上述资料，且只

接受完整提交上述资料报名单位的报名。

四、投标、开标时间及地点

1、递交投标文件时间：2023 年 3 月 2日 9：30～10：00（北京时间）

2、投标截止及开标时间：2023 年 3 月 2 日 10：00（北京时间）

3、开标地点：广州东风东路 555 号粤海集团大厦 2704 室

若已购买招标文件而决定不参加本项目报价的投标人，应在开标前 4日以书面形式（书

面材料、信函或传真加盖投标人公章）通知招标代理机构。

五 、 本 项 目 的 所 有 相 关 公 告 会 在 广 州 国 企 阳 光 采 购 服 务 平 台 门 户 网 站

（http://cg.gemas.com.cn/）和广州群生招标代理有限公司网站（www.gzqunsheng.com）

上公布，公布之日即视为有效送达之日，不再另行通知。

六、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人名称：广州白云山医药集团股份有限公司白云山何济公制药厂

招标代理机构名称：广州群生招标代理有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 555 号粤海集团大厦 2203-2204 室



招标代理机构联系人：董先生、黎先生

招标代理机构联系电话：020-83812782、18011735206

招标代理机构传真：020-83812783

E-mail: gzqunsheng@gzqunsheng.com

网址：http://www.gzqunsheng.com

广州白云山医药集团股份有限公司白云山何济公制药厂

日期：2023年2月9日


	一、项目简要说明
	1、项目编号：202302003808060
	（2）招标控制价：人民币16.6万元；


	二、合格投标人资格要求
	三、报名及获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价
	4、购买招标文件时提供报名资料如下：
	（2）法定代表人证明书；


	四、投标、开标时间及地点
	3、开标地点：广州东风东路555号粤海集团大厦2704室

	六、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式
	日期：2023年2月9日


